
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
O{,JO_ ZL)!J № 2-Чtro/to 

Об отмене особого противопожарного режима 
на территории городского округа Красногорск 

В соответствии с Положением о единой государственной системе 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденным 

постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 

«О единой государственной системе предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций», постановлением Губернатора Московской области 

от 10.09.2018 № 401-ПГ «Об отмене особого противопожарного режима на 
территории Московской области и режима повышенной готовности для 
органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций», У ставом городского округа 
Красногорск, и в связи с со стабилизацией пожароопасной обстановки и 

установлением благоприятных погодных условий, постановляю:

1. Отменить с 00 часов 00 минут 1 октября 2018 года особый
противопожарный режим на территории городского округа Красногорск. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации
городского округа Красногорск от 18.05.2018 № 1233/5 «Об установлении 
особого противопожарного режима на территории городского округа 
Красногорск и дополнительных требований пожарной безопасности на время 
его действия». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского 
округа Красногорск в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Красногорск по 
безопасности А.В. Бутенко. 

Р.Ф. Хабиров 



Исполнитель И.П. Куркин 

Разослано: в дело-2, прокуратура, Бутенко А.В., Куприянову В.Е., 
Соловьеву Б.Е., Цуканову В.А., Куркину И.П., Кривороту С.Д.,
Мирошниченко Р.В., Ремпелю А.Э., Кузнецову М.М., Жукову 
Н.Н., Колесникову А.В., Истринский филиал ГКУ 
«Мособллес», Нахабинское военное лесничество, ПАО 
«Водоканал», ПАО «Красногорская теплосеть», филиал ГУП 
МО «Мособлгаз» «Красногорскмежрайгаз», ГА У Московской 
области «Центрлесхоз», ФГАУ «Оборонлес «Управление 
лесного хозяйства» Министерства обороны России, 
руководителям предприятий, учреждений и организаций, 
председателям садоводческих товариществ, управляющим 
коттеджных поселков - (по списку). 


